UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN

        Số:       /LCT-THCS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Tiên Lãng, ngày 25  tháng 11  năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 13

(Từ ngày 27/11/2023 đến hết ngày 03/12/2023)

THỜI GIAN NỘI DUNG CÔNG VIỆC BỘ PHẬN THỰC HIỆN

Thứ

2/27/11/2023

KT NB nề nếp HS

Tăng cường bồi dưỡng HSG, đại trà

Tích cực luyện tập các môn thi đấu HKPĐ TP

Từ 8h30: Họp chi ủy, cán bộ trường

14h: Dự Khai mạc HKPĐ TP

TPT

GV dạy

ĐC Bình chỉ đạo nhóm GVTD

và HS

Như TP

Đc Nguyệt, Nhất

Thứ

3/28/11/2023

Dự giờ KT ĐG GV

Tổng hợp thi đua tháng 11

Luyện VN

Từ 16h: Họp PH thi HKPĐ TP

BGH, GV

TPT, BGH

Đội VN

BGH, GVTD, PH có HS thi

Thứ

4/29/11/2023

KT nề nếp HS

Chuẩn bị VPP cho thi HSG môn KHTN, giải toán

bằng TA L8

Từ 16h: Chạy VN

TPT, GVTD

Tổ VP

Đội VN

Thứ

5/30/11/2023

Từ 14h: Dự ký kết mô hình “Cổng trường an toàn

giao thông” tại UBND TT

14h dự CĐ CM cấp huyện môn ÂN tại THCS HT

Các lớp tổng vệ sinh

Từ 15h chuẩn bị thi môn KHTN và giải toán

+ 11 phòng học khu mới

+ Phòng 8B1 phòng làm việc HĐ

Đc Nguyệt và đội VN

Đc Vân

GVCN

Tổ VP

Thứ

6/01/12/2023

Buổi sáng HS nghỉ học- HS tham gia HKPĐ TP

Từ 6h30p: Tổ VP có mặt phục vụ

Từ 7h thi HSG môn KHTN, giải toán bằng TA

Từ 8h: Tiếp xúc cử tri HĐND huyện tại UBND xã

Tiên Thanh

Từ 13h30p tổ VP có mặt

Từ 14h: Chấm thi

Buổi chiều: Học bình thường

Từ 15h30p: Chuẩn bị điều kiện cho HN tuyên truyền

PCCC và chào cờ tháng 12:

+ Loa máy, phông chữ, chạy chữ

+ Chương trình

+ Tiếp khách …

HS và GV

Tổ VP

HSG tham gia và HĐ thi

ĐC Bình

Tổ VP

HĐ chấm

Toàn trường

Tổ VP và GV nam

Thứ

7/02/12/2023

Từ 7h15p: Tập trung HS

Từ 7h30p: Chào cờ T 12 và Tổ chức tuyên truyền

PCCC cho cán bộ, GV, NV, HS toàn trường

TPT, GVCN, GVTD

Cán bộ, GV, NV và HS toàn

trường

Nơi nhận:

- BGH, TT, PTT;

- Giáo viên, NV;

- Trang Web;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Nguyệt